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 Malzeme tanım bilgileri ile ilişkili olduğu diğer bilgilerin kullanıcılara gösterildiği ekran sağlanacaktır.

  Yetkiniz olması durumunda güncellemeler sekmesinden güncelleme yapabilirsiniz. ×

Genel Özellikler

Malzeme Stok Numarası 6140270396224

Malzeme Adı AKÜ (KURU TİP) 12V. 24A.

Malzeme Orijinal Adı BATTERY,RECHARGEABL

Kategorisi AKÜ

İşlem Göreceği Saymanlık Dayanıklı

Stok Ayrıntısı Stok Numaralı

Dağıtım Birimi AD (Adet)

Tahmini Fiyat 236 TL

REN Kodu R (Kurtarılabilir)

Diğer İkmal Özellikleri  

Malzeme Yönetim Birimi KKKL30-LYB Akü / ---

Kaynak Kodu C / C-MAHALLİ PİYASA

TMK Malzeme Kodu

Stok Yürürlük [İstek]
Durumu

Yürürlükte



Malzeme Resimleri

Sistem No : 2347482

Diğer Özellikler

Malzeme Kodlandırma BilgileriYönetici Notları

6140270396224  Ara
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Kodlandırma Bilgileri

Ebat/Ağırlık Bilgileri

Öngörülen Ömür Devri Bilgileri

Yerine Malzemeler

Ana Malzemeleri

Muhteviyat/Yedek Parça

Firma/Parça Bilgileri

Kafile/Baskı Bilgileri

Diğer Özellikler

İkmal İdare Kodları

Bakım Formları

Malzeme Kademe Yetkileri

Tedarik Fiyatları

Dokümanlar

Aky./MY./Antifiriz Kullanımı

Güncellemeler

MKB Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok No. Malzeme İsmi Tahsis
Tarihi

İsim
Kodu(INC)

Malzeme
Tanımlama
Klavuzu

Dur
Kod

6140270396224 BATTERY,RECHARGEABL 11.12.2007 CF631 A23900
0
(Ma
akti

Malzeme Cevap Bilgileri

Soru
Kodu Soru Cevap

NAME ITEM NAME BATTERY,RECHARGEABL

CSBH
VOLTAJ VE AKIM TIPI-VOLT
OLARAK

DC 12.0

FEAT ÖZEL HUSUSLAR
12V 24 AH KURŞUN ASİT, ŞARJ EDİLEBİLİR
ÖZELLİKTEDİR.

AGAV
NİHAİ MALZEME
TANIMLAMASI

GNAT 750 VE I-GNAT İHA

CLQL COLLOQUIAL NAME BATARYA

Malzeme Referans Bilgileri

Referans
No.

Firma/Kurum
Kodu(NCAGE) - Firma
Adı

RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

HYS12240
T7467 - CEYMAK
MAKINA SAN. VE TIC.-
MEHMET DEMIR

4 5 2 4 ZW D

NO
PRIMARY
REF 27-
039-6224

IREF0 - THIS NCAGE IS
USED TO INFORM
THAT THE DESIGN
CONTROL
AUTHORITY CANNOT
BE ESTABLISHED OR
THE ITEM OF SUPPLY
IS NO LONGER
MANUFACTURED.

4 3 2 9 ZW B

Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı

ZW TÜRKİYE

NMCRL Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

10
00
00
15
98
16
77
6

10
00
00
15
98
16
77
6

10
00
00
15
98
16
77
6

10
00
00
15
98
16
77
6

10
00
00
15
98
16
77
6

10
00
00
15
98
16
77
6

10
00
00
15
98
16
77
6

10
00
00
15
98
16
77
6

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=T7467
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=IREF0
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


;

Stok Nu.
Orjinal Malzeme
Adı

Tahsis
Tarihi

İsim
Kodu(INC)

Tanım
Tipi RPDMRC

6140270396224
NON-APPROVED
INC

10-DEC-07 77777 4 1

Malzeme Referans Bilgileri

Referans
No.

Firma/Kurum
Kodu(NCAGE) - Firma
Adı

RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

HYS12240
T7467 - CEYMAK
MAKINA SAN. VE TIC.-
MEHMET DEMIR

4 5 2 4 TUR D

NO
PRIMARY
REF 27-
039-6224

IREF0 - THIS NCAGE IS
USED TO INFORM
THAT THE DESIGN
CONTROL
AUTHORITY CANNOT
BE ESTABLISHED OR
THE ITEM OF SUPPLY
IS NO LONGER
MANUFACTURED.

4 3 2 9 TUR B

Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı

ZW TÜRKİYE

KKK |  LBS |  Ekran:MLZ00 |  Sürüm:4.0.24289.1 - 15.10.2024 |  Yardım |  Çağrı Oluştur
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